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Scheda tecnica Philips SN 56 220-240V 50/60Hz

Visualizza il prodotto

Dati tecnici

SKU

EAN

Nome del fabbricante
Quantita confezione bulk

Garanzia Totale di Lampadadiretta

Informazioni tecniche

Tensione in entrata (V)
Voltaggio (V)
Numero di lampadine

Dimmerabile

180672

8711500915603

SN 56 220-240V 50/60Hz

20

1 anno

230

220-240

Non dimmerabile

Connessione Infisso Vite

Colore dell'’Apparecchio Nero

Colore del Rivestimento Nero

Ballast per lampade MHN, SON

Tipo di Prodotto Perché scaglei;ecr@-lgampadadiretta?
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EOC8 {O% Fino a 7 anni di garsewso D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |


https://sp2-7095.wip.lampadadiretta.it/philips-sn-56-220-240v-50-60hz-8711500915603

