LAMPADADIRETTA.IT



Scheda tecnica Philips SN 56 220-240V 50/60Hz

Visualizza il prodotto

Dati tecnici

SKU	180672
EAN	8711500915603
Nome del fabbricante	SN 56 220-240V 50/60Hz
Quantità confezione bulk	20
Garanzia Totale di Lampadadiretta	1 anno

Informazioni tecniche

Tensione in entrata (V)	230
Voltaggio (V)	220-240
Numero di lampadine	1
Dimmerabile	Non dimmerabile
Connessione Infisso	Vite
Colore dell'Apparecchio	Nero
Colore del Rivestimento	Nero
Ballast per lampade	MHN, SON
Tipo di Prodotto	Perché scagliere le

Info prodotto Specialista dell'illuminazione Piani di illuminazione personalizzati



EOC8



👰 Fino a **7 anni** di g**ৰুগ্ৰন্তত**্ত্ৰত 🗢 Resi facili entro **14 giorni**

